
Id: FIIDB-ASYGE-JHEVY-BBCDG-HYZPM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV-230/2010
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
Nr.142 poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr.157, poz.1240), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy zwiększyć o kwotę 129.640,00 zł 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy zwiększyć o kwotę 408.586,66 zł 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy zmniejszyć o kwotę 278.946,66 zł 

W wyniku dokonanych zmian: 

a/ dochody budżetu wynoszą: 24.309.726,90 zł 

b/ wydatki budżetu wynoszą: 26.279.726,90 zł 

§ 2. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII-201/2009 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 30 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2010 otrzymuje brzmienie określone w Tabeli Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pilawie 

mgr 
inż. Waldemar Buczkowski



Id: FIIDB-ASYGE-JHEVY-BBCDG-HYZPM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV-230/2010

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

§ 1. 1) Plan dochodów budżetu zwiększyć o kwotę 129.640,00 zł 

Dział 801- Oświata i wychowanie 124.100,00 zł 

Rozdz. 80101- Oświata i wychowanie 124.100,00 zł 

§ 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin /związków gmin/ 124.100,00 zł 

Dział 852- Pomoc społeczna 5.540,00 zł 

Rozdz. 85219- Ośrodki pomocy społecznej 5.540,00 zł 

§ 2030- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków 
gmin/ 5.540,00 zł 

2) Plan wydatków budżetu zwiększyć o kwotę 408.586,66 zł 

Dział 600 – Transport i łączność 16.374,05 zł 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 16.374,05 zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.374,05 zł 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18.000,00 zł 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 4.000,00 zł 

Rozdz. 75404 – Komendy Wojewódzkie Policji 14.000,00 zł 

§ 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 14.000,00 zł 

Dział 801- Oświata i wychowanie 285.672,61 zł 

Rozdz. 80101- Szkoły Podstawowe 283.672,61 zł 

§ 4260 – Zakup energii 5.000,00 zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278.672,61 zł 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 2.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 2.000,00 zł 

Dział 852- Pomoc społeczna 5.540,00 zł 

Rozdz. 85219- Ośrodki pomocy społecznej 5.540,00 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.540,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 zł 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność 50.000,00 zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 zł 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 zł 



Id: FIIDB-ASYGE-JHEVY-BBCDG-HYZPM. Podpisany Strona 2

Rozdz.92195 – Pozostała działalność 20.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 20.000,00 zł 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 13.000,00 zł 

Rozdz. 92601- Obiekty sportowe 13.000,00 zł 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13.000,00 zł 

3) Plan wydatków budżetu zmniejszyć o kwotę 278.946,66 zł 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 894,40 zł 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 894,40 zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894,40 zł 

Dział 600 – Transport i łączność 28.479,65 zł 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 28.479,65 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 15.267,54 zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.212,11 zł 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18.000,00 zł 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 4.000,00 zł Rozdz. 75404 – Komendy Wojewódzkie Policji 14.000,00 zł 

§ 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 14.000,00 zł 

Dział 801- Oświata i wychowanie 7.000,00 zł 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 2.000,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 zł 

Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 5.000,00 zł 

Dział 851 – Ochrona Zdrowia 24.572,61 zł 

Rozdz. 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne 24.572,61 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 24.572,61 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 zł 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność 50.000,00 zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 zł 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 zł 

Rozdz.92109 – Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 20.000,00 zł 

§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury 20.000,00 zł 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 130.000,00 zł 

Rozdz. 92601- Obiekty sportowe 130.000,00 zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.000,00 zł 



Id: FIIDB-ASYGE-JHEVY-BBCDG-HYZPM. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pilawie 

mgr 
inż. Waldemar Buczkowski



Id: FIIDB-ASYGE-JHEVY-BBCDG-HYZPM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV-230/2010

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Wydatki 
na zadania inwestycyjne w 2010 roku oraz limity na wieloletnie programy inwestycyjne planowane realizacji do przez gminę Pilawa w latach 2010- 2013 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
pożyczki 

i obligacje 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

2011 r. 2012 r. 2013r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 010 01010 6050 Zwodociągowanie stref inwestycyjnych 

w Pilawie
104 105,60 104 105,60 104 105,60       

2 150 15011 6639 Dotacja celowa dla samorządu 
województwa na zad inwestycyjne pn: 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu. 

11 592,00 11 592,00 11 592,00       

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Puznówce do ulicy 
Słonecznej

44 933,89 44 933,89 44 933,89 0,00      

4 600 60016 6050 Budowa Osiedla Wyszyńskiego w Pilawie 1 030 000,00 560 000,00 240 000,00 320 000,00   470 000,00   
5 600 60016 6050 Budowa drogi w Niesadnej - Przecince 129 100,00 129 100,00 129 100,00 0,00      
6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Granicznej 

w Lipówkach
185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00      

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej ul Szkolna 
Gocław

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00      

8 600 60016 6050 Projekt budowy ulicy Wspólnej w Pilawie 6 854,00 6 854,00 6 854,00       



Id: FIIDB-ASYGE-JHEVY-BBCDG-HYZPM. Podpisany Strona 2

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi Puznówka-Wygoda 65 000,00 65 000,00 65 000,00       
10 600 60016 6050 Modernizacja drogi do stacji PKP 

w Jaźwinach
55 000,00 55 000,00 55 000,00       

11 600 60016 6050 Budowa drogi Gocław Grzebowilk 500 000,00 0,00      250 000,00 250 000,00
12 600 60016 6050 Budowa zjazdu w Trąbkach 16 374,05 16 374,05 16 374,05       
13 600 60016 6050 Budowa drogi Jaźwiny Ocznia 400 000,00 0,00     200 000,00 200 000,00  
14 700 70005 6060 Wykup nieruchomości zabudowanej 

Publiczna Szkołą Podstawoową 
i Gimnazjum w Trąbkach oraz wykup 

gruntów pod drogi i ulice 

1 150 000,00 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00   100 000,00   

15 750 75095 6639 Dotacja celowa dla samorządu 
województwa na zad inwestycyjne pn: 
Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa 

13 545,00 13 545,00 13 545,00       

16 754 75412 6060 Zakup dwóch par drzw do OSP Puznówka 10 000,00 10 000,00 10 000,00       
17 754 75412 6170 Wpłaty na fundusz celowy na zadanie pn. 

Termomodernizacja Posterunku Policji 
w Pilawie

26 000,00 26 000,00 26 000,00       

18 754 75404 6170 Wpłaty na fundusz celowy na zadanie pn. 
Zakup Samochodu dla Posterunku Policji 

w Pilawie

14 000,00 14 000,00 14 000,00       

19 801 80101 6050 Budowa Placu zabaw w PSP Trąbki 144 300,07 144 300,07 144 300,07       
20 801 80101 6050 Budowa Placu zabaw w PSP Gocław 134 372,54 134 372,54 134 372,54       
21 801 80101 6060 Zakup tablicy interaktywnej dla PSP 

Pilawa 
5 500,00 5 500,00 5 500,00       

22 801 80104 6050 Rozbudowa przedszkola w Pilawie 4 600 000,00 800 000,00 150 000,00 650 000,00   2 000 000,00 1 800 000,00  
23 851 85121 6050 Modernizacja i rozbudowa ZOZ w Pilawie 75 000,00 75 000,00 75 000,00       
24 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnych Wygoda, 

Trąbki
2 010 000,00 10 000,00 10 000,00    1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

25 900 90001 6050 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków 
w Pilawie

433 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00   0,00   

26 900 90095 6050 Energia słoneczna przyszłością Mazowsza 50 000,00 50 000,00 50 000,00       
27 900 90095 6050 Budowa rowu odwadniającego na 

Smugach w Jaźwianach 
25 000,00 25 000,00 25 000,00       

28 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 
w Jaźwinach

318 000,00 18 000,00 18 000,00    150 000,00 150 000,00  



Id: FIIDB-ASYGE-JHEVY-BBCDG-HYZPM. Podpisany Strona 3

29 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Kalonce

50 000,00 50 000,00 50 000,00       

30 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Łucznicy 225 000,00 25 000,00 25 000,00    100 000,00 100 000,00  
31 926 92601 6050 Budowa placu zabaw w Lipówkach 5 000,00 5 000,00 5 000,00       
32 926 92601 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-

sportowego i placu zabaw w Jażwinach
237 000,00 37 000,00 37 000,00    200 000,00   

33 926 92601 6050 Bodowa placu zabaw w Łucznicy 15 000,00 15 000,00 15 000,00       
34 926 92601 6050 Zagospodarowanie boiska w Łucznicy 10 000,00 10 000,00 10 000,00       
35 926 92601 6060 Zakup kosiarki samobieżnej 13 000,00 13 000,00 13 000,00       

OGÓŁEM 12 316 677,15 4 346 677,15 2 376 677,15 1 970 000,00 0,00 0,00 4 220 000,00 3 500 000,00 250 000,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilawie 

mgr inż. Waldemar Buczkowski


